ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-TCKH

Về việc mời dự họp liên quan

đến công tác giải phóng mặt

bằng tại Dự án Xây dựng tuyến

ĐT.857 (đoạn QL30 - ĐT.845)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Lãnh đạo Sở Giao thông Vận tải Tỉnh;

- Tổ Kiểm tra theo Quyết định số 93/QĐ-STNMT ngày

02/02/2023 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Đồng Tháp;

- Lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình

giao thông Tỉnh;

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất Tỉnh.

Nhằm triển khai và thực hiện tốt Thông báo số 344/TB-VPUBND ngày

12/8/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ý kiến của

Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại buổi khảo sát kiểm tra thực tế

công tác giải phóng mặt bằng các dự án giao thông, Ủy ban nhân dân huyện Tháp

Mười kính mời quý Lãnh đạo các đơn vị đến tham dự buổi họp liên quan đến

công tác giải phóng mặt bằng tại Dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 (đoạn QL30 -

ĐT.845).

- Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/10/2023 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

- Chủ trì: Ông Đinh Công Phủ, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Kính mong quý Lãnh đạo các đơn vị sắp xếp thời gian để đến tham dự cuộc

họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT Tỉnh;

- UBMTTQVN huyện;

- Tổ Tuyên truyền, vận đồng huyện:

- Phòng TN&MT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:32:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:33:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:33:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T16:34:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!